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Wrocław, 20 kwietnia 2021r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na dostawę dystrybutorów paliw nr postępowania MAT/55/2021.  

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie 

art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych - dalej jako ustawa 

Pzp, udziela wyjaśnień treści SWZ bez ujawniania źródła zapytania:  

 

 Pytanie 1:   

Prosimy o odpowiedź czy w specyfikacji odmierzaczy można zastosować węże DN 19 lub DN 

21. Wymagany wąż DN 20 nie jest typowym wężem do dystrybucji paliw. Dla prędkości 

wydawania określonej w specyfikacji 40l/min. stosuje się węże DN 16 zgodnie z badaniem Typu 

MID. To wszystko ma wpływ na cenę urządzenia. Czy zamawiający dopuszcza możliwość 

zastosowania innych wymienionych wyżej średnic węży? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia węża wydawczego ɸ20mm, jednakże zezwala się na 

zastosowanie średnic węży DN 19, DN 21 w celu utrzymania parametrów wydawczych 40 – 

80l/min 

 

Pytanie 2:   

Prosimy o udzielenie informacji czy zamawiający dopuszcza inne długości węży niż wskazane w 

punkcie 4a – np. 6m? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza innych długości węży. Zamawiający żąda długości zgodnej z pkt. 

4a. 

 

Pytanie 3:  

W załączniku nr 1 w zakresie zamówienia gwarantowanego w pozycji 5,6,7 i 8 wymieniono 

odmierzacze benzyna-olej napędowy podwójny. Prosimy o odpowiedź czy ma to być odmierzacz 

z dwoma pompami (jedna pompa do PB, druga do ON), czy ma to być odmierzacz z jedną pompą 

ale do dystrybucji w razie potrzeb zamawiającego do oleju napędowego i zamiennie do benzyny 

w ramach potrzeb eksploatującego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby odmierzacz posiadał dwie pompy (jedna pompa do PB, druga do ON) 

Pytanie 4:  
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Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy podana w specyfikacji wysokość 1800 może być 

przekroczona w przypadku zastosowania „masztów” (wysokość dystrybutora z wysięgnikiem 

sprężynowym)? 

 

Odpowiedź: 

Intencją Gestora i Zamawiającego jest dostawa dystrybutorów spełniających podane wymiary w 

WTT. max: 650mm (szerokość) x 550mm (głębokość), 1800mm (wysokość). Bez względu czy 

posiadają wysięgnik czy też nie 

 

Pytanie 5:  

Na czym ma polegać warunek odbiorowy mówiący o odległości minimalnej ssania określonej w 

SWZ na 20 mb. Takich danych żaden z producentów nie podaje w dokumentacji MID. Prosimy 

o odpowiedź jak to ma zostać udokumentowane w momencie odbioru? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w SWZ nie określił minimalnej odległości ssania na 20mb. W WTT określono 

wysokość ssania do 0,04 MPa, oraz minimalną odległość dystrybutora od zbiornika paliwowego 

od dystrybutora (dotyczy montażu).  

 

Pytanie 6:  

Prosimy o odniesienie się do wymagań dotyczących temperatury otoczenia oraz zakresu 

temperatury medium. Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy zakres temperatury otoczenia może 

być zawarty w zakresie -40 do +55, oraz temperatura medium w zakresie -20 do +50? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zakres temperatury otoczenia zawarty w zakresie -40 do +55, oraz 

temperatura medium w zakresie -20 do +50. 

 

Pytanie 7:  

Prosimy o sprecyzowanie opisu wymagania „wysięgnik sprężynowy z nawiniętym wężem”. Czy 

zamawiający dopuszcza stosowanie wieszaków węży czy tylko zwijadeł sprężynowych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zarówno wieszaków węży jak również zwijadeł 

sprężynowych. 

 

Pytanie 8:  

Prosimy o odpowiedź w zakresie wymaganego zaświadczenia o legalizacji. Wg. obowiązujących 

przepisów dostawca musi udokumentować przeprowadzenie oceny zgodności na podstawie 

dokumentu Deklaracja Zgodności WE oraz Świadectwa Jakości i Kompletności Produktu. Te 

dwa dokumenty zaświadczają, że producent przeprowadził legalizację pierwotną w toku 

produkcji i jest ona ważna zgodnie z polskimi przepisami 2 lata. Czy wg zamawiającego te dwa 

dokumenty zostaną uznane, że przedmiot dostawy posiada legalizację? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga konieczność posiadania dokumentu aktualnej legalizacji. 

 

Pytanie 9:  

Prosimy o odniesienie się do zapisów dotyczących oznaczeń odmierzaczy. Zgodnie z 

obowiązującymi przepisami na tabliczce znamionowej odmierzacza w polu zastosowania stosuje 

się zapis dotyczący lepkości produktu a nie rodzaju paliwa. Czy zamawiający przewidział, że 

takie zapisy na tabliczkach znamionowych przedmiotu dostawy mogą być stosowane? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie na tabliczce znamionowej odmierzacza w polu 

zastosowania zapis dotyczący lepkości produktu a nie rodzaju paliwa. 
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